VALLBERGA LANTMANS UNIKA FODERSORTIMENT

SUGGFOR DRAKTIG PLUS

ANVANDNINGSOMRADE:

Suggfor Draktig Plus ar ett helfoder for draktiga suggor och gyltor. Suggfor Draktig Plus
innehaller fiskolja som gor att smagrisarna fods mer livskraftiga och far battre forutsattningar
att snabbt komma fram och dia. Kombineras lampligen med Suggfor Di Plus till digivande
suggor. Grundgiva 23 MJ NE sugg/dag (30 M] OE/dag). Tank pa att ge extra foder till suggor som
tappat i kondition under digivningen.

NARINGSINNEHALL:
Ts %

Energi M] OE ber
Energi MJ NE Sugg
Raprotein g/kg
Rafett %

Vaxttrad %

Aska %

Lysin g/kg
Metionin g/kg
Cystin + Metionin g/kg
Treonin g/kg
Kalcium g/kg
Fosfor g/kg

UTFORANDE:
DATUM:
TILLVERKAT:

ID NR:
HALLBARHET:

TILLVERKAT AV:

FODERTILLSATSER:
87.5 Vitamin A IE/kg 10000
12,5 Vitamin D3 IE/kg 1680
9.4 Vitamin E mg/kg 150
130 Enzymer (Xylanase) ;
3.9 Fytas Ingar
6,1 Selén mg/kg 0,45
4,7
6,6
2,2
5.2
53
7.2
4,6

Suggfor Draktig Plus finns som virmebehandlat mj6l och pelletskross
2023-01-11
Se datumstampel pa leveranssedel

aSE83224384EM

Inom 5 manader fran tillverkningsdatum. Géaller under forutsattning att fodret

forvaras torrt, morkt och ej 6ver normal rumstemperatur.

Vid anmarkning pa foderleveransen avseende produkt eller leverans ska den

goras snarast, dock senast tva veckor efter leverans. Anmélan gors till séljare eller foderfabriken.

Vallberga Lantman ek fér, Lantmannaplan 5, 312 50 Vallberga. Tel. 0430-162 21.




